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GABI LED
GB: Wall & ceiling SMD LED lighting fi tting / DE: Wand-+Deckenleuchte SMD LED / RU: Светильник SMD LED настенно-потолочный

1 GABI LED 1D 3000K 2 GABI LED 2L 3000K

230V~ SMD LED 


3000 K 120° >80 30 000 h 44 0,5 m AC/DC


1 02846 GABI LED 1D 3000K 2 x 3 W 2 x 245 lm chrome
chrom
хром

warm white
Warmweiß

теплый белый

5901477328466

2 02847 GABI LED 2L 3000K 4 x 3 W 4 x 245 lm 5901477328473
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120

136 120

120

2

136 260

80

Material / Material / Материал

GB: stainless steel, glass
DE: Edelstahl, Glas
RU: нержавеющая сталь, стекло

Comments / Kommentare / Комментарии

GB: for operation in increased-humidity locations, e.g. bathrooms
DE: Zum Einbau in Plätzen mit erhöhter Luftfeuchtigkeit, z. B. in Badezimmern
RU: предназначены для работы в местах с повышенной влажностью, например, в ванных комнатах


